t  EDWABb  IV.—Pabt  1.  18 

1467^  Metnhrane  16— con/. 
April  29.         Inspeximus  and  confirmation  to  the  prior  and  canons  of  Si.  John  Baptist, 

Westminiiter.  Bedford,  of  a  charter  of  Henry  II,  as  follows  :— 
Henricus  Dei  gratia  rex  Anglie  et  dttx  Normannie  et  Aqnitannie  ei 
emnes  ATtdegavie^  archiepiscopiSf  episcopisy  abboHbuSj  eamitihusj 
baronibnsy  justiciarUsj  vicecomitibus  et  omnibus  minisiris  ei  fidelihus 
suis  salute/n.  Sdatis  me  concesHste  ei  presenti  carta  confirmtuse 
priori  ei  meis  pauperibus  canonicit  Sancti  Johannis  BaptUte  de 
Bedeford  omne$  donatianes  terrarum  et  haminum  et  elimoeinarum  que 
eis  facte  sunt,  tam  in  ecclesiis  guam  in  rebus  etpossessionibus  mundanis. 
Quare  volo  ei  firmiter  precipio  quod  predicti  canoniei  et  eorum 
homines  omnes  possessiones  ei  elimosinas  suas  habeant  et  teneant  cum 
sacha  et  socha  et  tot  et  theam  et  infangenethf  et  cum  omnibus  alOs 
libertatibus  et  liberis  consuetudinibus  et  quietanciis  suis  in  bosco  et 
planoy  in  pratis  et  pasturis,  in  aquis  et  molendinis^  in  stagnis  et 
vivariisj  in  mariscis  et  piscariis,  in  grangis^  in  virguUis^  infra  burgum 
el  extra,  infra  villam  et  extra,  in  viis  ei  semitis  et  in  omnibus  aliis 
locis  et  aliis  rebus,  solutas  et  liberas  et  quietas  de  siris  et  hundredis  ei 
placitis  et  quereUs  et  de  murdris  et  wapentachis  et  scutagio,  geldis  et 
denegeldis  et  hidagiis  et  cusisis  et  opercUiontbus  castellorum  et  pontium 
et  de  hengwita  et  Jlesmelensenwita  et  de  toardepeni  et  de  auerpeni  et 
de  blodwita  et  de  jutwita  et  de  hundrepeni  et  de  tethinpent,  et  quietas 
de  omni  tholneo  et  pcusagiis  et  pontagiis  et  lestagio  et  stallagto  et  de 
omni  seeulari  servicio  et  opere  servili  ei  exactione  et  de  omnibus  aliis 
occasionibus  et  consuetudinibus  secularibus,  excepta  solajustida  mortis 
et  membrorum,  Ilec  omnia  concessi  eis  in  perpetuam  elimosinam  pro 
Dei  amore  ei  pro  anima  regis  H.  avi  met,  et  pro  anifna  patris  mei  et 
matris  mee,  Imperatricis,  et  liberorum  ei  heredum  meorum.  T.  Ricardo 

Wintoniensi  episcopo,  Waltero  de  Cons^anciis'],  Ranulpho  de 
Glan[vUla'],  JReginaldo  de  Kurten[^ay'],  Hugone  de  Belloc,  apud Winioniam.  For  1  mark  paid  in  the  hanaper. 

May  I.  Mandate  to  all  bailiffii  and  others  to  permit  Patrick  Cloaghston,  chaplain, 
Westminster,  born  in  Wigton  in  Galewey  in  Scotland,  dwelling  at  Shopeland,  co.  Essex,